様式第１号（第７条関係）

公立大学法人滋賀県立大学企業・団体広告等申込書

　　年　　月　　日

公立大学法人滋賀県立大学理事長　　あて

	　　　　　　　　　　　　申込者
企業・団体名

所在地

部署名・役職

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名　　　　　　　　　　　　　　　　　印

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　（主たる事務所の所在地、名称および代表者の氏名を記入してください。）

　公立大学法人滋賀県立大学に広告等を行いたいので、下記のとおり申し込みます。
[bookmark: _Hlk144477309]　申込みにあたっては、公立大学法人滋賀県立大学就職情報誌企業・団体広報等取扱要領の内容を遵守します。

記

[bookmark: _GoBack]１　広告等の方法

　【掲載する本学卒業・修了生　※冊子（就職応援ブック）申込みの場合のみ記入】
(1)　掲載する卒業・修了生氏名：
(2)　卒業・修了年度：
(3)　卒業学部・学科、修了研究科・専攻：
(4)　職種（業務内容）：
(5)  採用年月日

２　担当者連絡先
(1)　担当者氏名：
(2)　電　　　話：
(3)　Ｆ　Ａ　Ｘ：
(4)　E-mail：